
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/00097/2022                              DE: 26/01/2022 

O Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 

Processo N.:  
    Nome: (257573/1) ADELI ARLETE LENZ 
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO 
        Un. Adm: (162566) DIR DA PENITENCIARIA DE AGUA BOA 
        A Partir de: 17/10/2021 Até 31/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (233344/1) ANDERSON DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 
        Un. Adm: (193895) GER DE CUSTODIA E ESCOLTA  METROPOLITANA 
        A Partir de: 26/12/2021 Até 29/12/2021 

Processo N.:  
    Nome: (240379/1) BRUNA COELHO MIRANDA 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (201723) COORD DE APLICACAO  DESENV SAUDE E SEGURANCA 
        A Partir de: 10/01/2022 Até 18/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (140001/1) CLEYTON SOUZA CAMPOS 
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052 
        Un. Adm: (201820) COORD DE GESTAO DE VEICULOS 
        A Partir de: 03/01/2022 Até 01/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (232245/1) FABIANA DOMINGUES DA SILVA 
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO 
        Un. Adm: (172065) UNID ESPECIAL DE CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL 
        A Partir de: 06/01/2022 Até 06/03/2022 

Processo N.:  
    Nome: (218039/2) GEANE PEREIRA DOS SANTOS PRADO 
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO 
        Un. Adm: (162566) DIR DA PENITENCIARIA DE AGUA BOA 
        A Partir de: 05/01/2022 Até 17/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (85421/1) GILSON ALVES FERREIRA 
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 
        Un. Adm: (162426) SUBDIR  PENITENCIARIA  FEM ANA MARIA  DO COUTO MAY 
        A Partir de: 08/01/2022 Até 17/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (225963/1) GILVANEIDE FEITOSA DA COSTA 
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO 
        Un. Adm: (190195) DIR DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO 
        A Partir de: 03/12/2021 Até 07/12/2021 

Processo N.:  
    Nome: (250783/1) GISELE FERNANDA DE MORAES 
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO 
        Un. Adm: (204234) COORD DE SAUDE PENITENCIARIA 
        A Partir de: 30/12/2021 Até 14/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (130505/1) JOSE HUMBERTO MACHADO DE MENDONCA 
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 



        Un. Adm: (162388) SUBDIR DO CENTRO DE RESSOCIALIZACAO DE CUIABA 
        A Partir de: 01/11/2021 Até 29/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (251962/1) JULIO CESAR OLIVEIRA DIAS 
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO 
        Un. Adm: (203963) UNID JURIDICA 
        A Partir de: 16/12/2021 Até 21/12/2021 

Processo N.:  
    Nome: (100642/7) LAURA MARIA DAS DORES E SOUZA MENDES 
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO 
        Un. Adm: (214574) DIR DOS CENTROS DE ATEND SOCIOED DE CBA 
        A Partir de: 18/12/2021 Até 17/03/2022 

Processo N.:  
    Nome: (131792/1) LUZIA ROSA DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 
        Un. Adm: (193895) GER DE CUSTODIA E ESCOLTA  METROPOLITANA 
        A Partir de: 13/12/2021 Até 17/12/2021 

Processo N.:  
    Nome: (248616/1) MARCELO AUGUSTO DA BOA MORTE BRANDAO 
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 
        Un. Adm: (190195) DIR DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO 
        A Partir de: 01/01/2022 Até 05/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (103856/1) MARCILENE PRADO DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14 
        Un. Adm: (211877) COORD DE CONTROLE DE PROCESSOS E SERVICOS 
        A Partir de: 27/12/2021 Até 24/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (67252/2) MARGARET ANDERSON DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO 
        Un. Adm: (162426) SUBDIR  PENITENCIARIA  FEM ANA MARIA  DO COUTO MAY 
        A Partir de: 15/12/2021 Até 24/12/2021 

Processo N.:  
    Nome: (38819/1) MARIA MARLENE DA SILVA COSTA 
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 
        Un. Adm: (162663) DIR DE CADEIA PUBLICA DE BARRA DO GARCAS 
        A Partir de: 18/10/2021 Até 15/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (253500/1) MARIA TERESA CAMPOS CARVALHO CABRAL 
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO 
        Un. Adm: (201600) GAB DO SECRETARIO  ADJUNTO  DE JUSTICA 
        A Partir de: 10/12/2021 Até 24/12/2021 

Processo N.:  
    Nome: (253500/1) MARIA TERESA CAMPOS CARVALHO CABRAL 
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO 
        Un. Adm: (201600) GAB DO SECRETARIO  ADJUNTO  DE JUSTICA 
        A Partir de: 27/12/2021 Até 10/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (217559/2) MARINALVA DA COSTA LEITE 
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 
        Un. Adm: (162388) SUBDIR DO CENTRO DE RESSOCIALIZACAO DE CUIABA 
        A Partir de: 23/12/2021 Até 20/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (247044/1) MARRY DE SOUSA DINIZ 
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052 
        Un. Adm: (180378) GER DE BANCO DE DADOS 
        A Partir de: 26/12/2021 Até 23/02/2022 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 18cc4c17



Processo N.:  
    Nome: (233159/1) MIRELE CRISTINA DA GRACA FURTADO 
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO 
        Un. Adm: (163139) GER REG DO CENT DE ATEND SOCIOEDUC  MASC  CACERES 
        A Partir de: 08/11/2021 Até 07/12/2021 

Processo N.:  
    Nome: (233159/1) MIRELE CRISTINA DA GRACA FURTADO 
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO 
        Un. Adm: (163139) GER REG DO CENT DE ATEND SOCIOEDUC  MASC  CACERES 
        A Partir de: 09/12/2021 Até 07/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (116894/1) NEIDE NAYARA NASCIMENTO DAS NEVES CAVALCANTE 
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 
        Un. Adm: (162663) DIR DE CADEIA PUBLICA DE BARRA DO GARCAS 
        A Partir de: 04/11/2021 Até 03/12/2021 

Processo N.:  
    Nome: (232067/1) ODENIR PINTO DE OLIVEIRA JUNIOR 
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 
        Un. Adm: (162140) GAB SECRET ADJ DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA 
        A Partir de: 24/12/2021 Até 21/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (291030/1) PAMELA CAROLINE DA SILVA 
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 
        Un. Adm: (190209) SUBDIR DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO 
        A Partir de: 29/11/2021 Até 12/12/2021 

Processo N.:  
    Nome: (226084/1) PATRICIA DE JESUS SILVA 
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO 
        Un. Adm: (190195) DIR DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO 
        A Partir de: 07/01/2022 Até 05/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (233084/1) POLLIANA CRISTINA ALVES DE FREITAS 
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO 
        Un. Adm: (163120) GER REG CENT ATEND SOCIOEDC MASC  BARRA DO GARCAS 
        A Partir de: 28/12/2021 Até 31/12/2021 

Processo N.:  
    Nome: (233096/1) PRISCILLA MARIA CIRILO BUENO 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (204340) GER DE SAUDE E SEGURANCA 
        A Partir de: 12/01/2022 Até 10/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (303561/1) RENATO MATSUOKA ADAMA 
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO 
        Un. Adm: (214574) DIR DOS CENTROS DE ATEND SOCIOED DE CBA 
        A Partir de: 29/12/2021 Até 07/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (117739/1) RONALDO NONATO DA SILVA 
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 
        Un. Adm: (190209) SUBDIR DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO 
        A Partir de: 14/12/2021 Até 28/12/2021 

Processo N.:  
    Nome: (83044/4) ROSEMARCIA LIBORIO DE MORAES 
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 
        Un. Adm: (190640) GER REG DO CENTRO ATEND SOCIOEDUC  FEM DE CUIABA 
        A Partir de: 07/01/2022 Até 19/01/2022 

Processo N.:  

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 18cc4c17



    Nome: (248776/1) RUZINEY DA CUNHA SIQUEIRA 
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 
        Un. Adm: (190365) DIR DO CENTRO DE DET PROV DE LUCAS DO RIO VERDE 
        A Partir de: 31/12/2021 Até 30/03/2022 

Processo N.:  
    Nome: (290948/1) SAMILA DE JESUS RODRIGUES 
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 
        Un. Adm: (193941) DIR DO CENTRO DE RESSOCIALIZACAO DE VARZEA GRANDE 
        A Partir de: 17/12/2021 Até 26/12/2021 

Processo N.:  
    Nome: (120611/1) SERGIO PEREIRA DE SOUZA 
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (188603) COORD. DE ARRECADAÇAO E FISCALIZAÇAO 
        A Partir de: 03/01/2022 Até 12/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (141150/6) SIMONE PEREIRA DE ALMEIDA 
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO 
        Un. Adm: (163139) GER REG DO CENT DE ATEND SOCIOEDUC  MASC  CACERES 
        A Partir de: 07/01/2022 Até 05/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (256469/1) TATHIANE FATIMA BASTOS DA CRUZ 
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO 
        Un. Adm: (193895) GER DE CUSTODIA E ESCOLTA  METROPOLITANA 
        A Partir de: 13/12/2021 Até 17/12/2021 

Processo N.:  
    Nome: (257402/1) URUANA BORGES DE SOUSA ALVES 
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO 
        Un. Adm: (163120) GER REG CENT ATEND SOCIOEDC MASC  BARRA DO GARCAS 
        A Partir de: 06/01/2022 Até 15/01/2022 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 25 de Janeiro de 2022. 
          Alexandre Bustamante dos Santos 
          Secretário de Estado de Segurança Publica 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 18cc4c17

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 18cc4c17

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:17:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




